НЕ ДОПУСКА КАСАЦИОННО ОБЖАЛВАНЕ на решение № 260000 от 03.04.2024 г. постановено от Апелативен съд – Пловдив по в. т.д. № 65 по описа на съда за 2020 г. 	

ОСЪЖДА „Европейски пътища“ АД, ЕИК:[ЕИК] да заплати на „Виакон България“ ЕООД, ЕИК:[ЕИК] сумата 39900 /тридесет и девет хиляди и деветстотин/ лева адвокатско възнаграждение за защита в производството по чл. 288 от ГПК. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: